
 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 

 

 

 
 

 

 
1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Označení veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky „Rozšíření kapacity MŠ K Podjezdu 1077/2, Praha 4“ 

Dne 11. 12. 2024 byla na profilu zadavatele uveřejněna kompletní zadávací dokumentace (dále 

jen „veřejná zakázka“). 

 

1. Označení zadavatele 

Název zadavatele: Městská část Praha 4  

Sídlo zadavatele: Praha 4, Antala Staška 2059/80b  

IČO: 00063584 DIČ: CZ00063584  

Právní forma: Městská část hlavního města Prahy  

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Gabriela Sýkorová, vedoucí oddělení veřejných 

zakázek, odbor právní, úřad městské části Praha 4 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je, v součinnosti se zadavatelem dle právních předpisů 

upravujících oblast realizace stavebních prací do podrobností nezbytných pro zpracování nabídky, 

rozšíření kapacity MŠ K Podjezdu 1077/2, Praha 4. Veřejná zakázka je zadávána v souladu s ust. 

§ 92 odst. 2 ZZVZ na základě požadavků na výkon a funkci stavby. 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování prováděcí dokumentace stavby, vč položkového 

rozpočtu a následná realizace stavby dle takto zpracované projektové dokumentace. 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky:  

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV): 

45000000-7    Stavební práce 

45214000-0   Stavební úpravy budov sloužících vzdělání a výzkumu 

45214100-1   Stavební úpravy budov mateřských škol 

71200000-0   Architektonické a související služby  

71242000-6   Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů  

71246000-4   Určování a sestavování výkazu výměr pro stavbu  

71247000-1   Dohled nad stavebními pracemi 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

26.849.156 Kč bez DPH 



2 

 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce. Veřejná zakázka na stavební práce byla zadávána 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel nabídky níže uvedených účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma 

účastníka 
Identifikační údaje Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 

Sdružení MŠ k 

Podjezdu – POHL - 

Cubespace,  

Sídlo: Na Pomezí 2483, 252 63 

Roztoky 
26.849.156 

 

Členové sdružení: 

POHL CZ, a.s., Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky, IČO: 25606468, správce sdružení CUBESPACE 

s.r.o., Na Moráni 1750/4, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO: 27886794, člen sdružení. 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Zde není relevantní – ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků zadávacího řízení. 

 

7. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho výběru 

Zadavatel uzavřel smlouvu účastníkem zadávacího řízení č. 1, tj. Sdružení MŠ k Podjezdu – POHL - 

Cubespace, se sídlem Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky, neboť v zadávacím řízení nebyly podány 

jiné nabídky a nabídka tohoto účastníka splňuje veškeré zákonné požadavky a požadavky 

zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

R-Projekt 07, Ke Strašnické 1795/8, 100 00 Praha 10 Strašnice, IČO: 03520358 

Rozsah poddodávky: projektové práce 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Zde není relevantní. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zde není relevantní. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zde není relevantní. 



3 

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zde není relevantní. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zde není relevantní. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Zde není relevantní. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zde není relevantní. 

 

 

V Praze 

 

 

 

_________________________________ 

Městská část Praha 4 

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

na základě plné moci 

Petr Prášek, jednatel 

 


		2025-03-27T13:39:36+0100
	Petr Prášek




